Solicitação De Vistoria Em Embarcações, Emissão de Certificado Estatutários, Renovação de TIE, 

Transporte, Alimentação, Hospedagem, diárias, visando atender às necessidades da Secretaria 

Municipal de Obras e Transporte Público, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de 

Obras e Transporte Público, no Valor Global de R$ 16.850,00 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta 

reais). Depois de cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a execução dos serviços em 

questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos/MG, 03 de abril de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 
Prefeito do Município